2
2

РЕШЕНИЕ
Ульяновской Городской Думы

от 25.12.2013 № 195
Об утверждении состава  Молодёжной Думы второго созыва
В  соответствии с решением Ульяновской Городской Думы от 29.06.2011 № 93 «Об утверждении Положения о Молодёжной Думе и Положения о выборах в Молодёжную Думу», на основании постановления Молодёжной избирательной комиссии    муниципального     образования     «город Ульяновск»   от 23.12.2013 № 5/38-2 «Об общих результатах выборов депутатов Молодёжной Думы второго созыва от 20 декабря 2013 года» (обращение Ульяновской городской избирательной комиссии от 24.12.2013 № 01-22/641)  Ульяновская Городская Дума

решила:

1. Утвердить состав Молодёжной Думы второго созыва (приложение).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

Глава города Ульяновска

            М.П.Беспалова

Приложение
к решению Ульяновской

Городской Думы

от 25.12.2013 № 195

Состав Молодёжной Думы второго созыва
1. Чемаров Егор Владимирович (Железнодорожный одномандатный избирательный округ № 1).

2. Хакуашев Дамир Владимирович (Железнодорожный одномандатный избирательный округ № 2).

3. Григорьев Антон Николаевич (Железнодорожный одномандатный избирательный округ № 3).

4. Фасхутдинова Диляра Альбертовна (Железнодорожный одномандатный избирательный округ № 4).

5. Сидакова Анастасия Александровна (Железнодорожный одномандатный избирательный округ № 5).

6. Царева Анастасия Олеговна (Заволжский одномандатный избирательный округ № 6).

7. Розанов Роман Олегович (Заволжский одномандатный избирательный округ № 7).

8. Кузьмина Ольга Николаевна (Заволжский одномандатный избирательный округ № 8).

9. Балахонцев Виктор Дмитриевич (Заволжский одномандатный избирательный округ № 9).

10. Фёдорова Алёна Юрьевна  (Заволжский одномандатный избирательный округ № 10).

11. Соловьев Владимир Алексеевич (Заволжский одномандатный избирательный округ № 11).

12. Пухов Александр Алексеевич (Заволжский одномандатный избирательный округ № 12).

13. Агафонов Дмитрий Дмитриевич (Заволжский одномандатный избирательный округ № 13).

14. Городнова Татьяна Сергеевна (Заволжский одномандатный избирательный округ № 14).

15. Красильникова Анастасия Сергеевна (Заволжский одномандатный избирательный округ № 15).

16. Серов Евгений Павлович (Заволжский одномандатный избирательный округ № 16).

17. Плетяная Анастасия Николаевна (Заволжский одномандатный избирательный округ № 17).

18. Цыбина Вера Андреевна (Засвияжский одномандатный избирательный округ № 18).

19. Центнер Наталья Алексеевна (Засвияжский одномандатный избирательный округ № 19).

20. Дурнева Татьяна Владиславовна (Засвияжский одномандатный избирательный округ № 20).

21. Даньшина Дарья Михайловна (Засвияжский одномандатный избирательный округ № 21).

22. Чевырова Алёна Юрьевна (Засвияжский одномандатный избирательный округ № 22).

23. Труфанова Екатерина Владимировна (Засвияжский одномандатный избирательный округ № 23).

24. Колосовская Екатерина Константиновна (Засвияжский одномандатный избирательный округ № 24).

25. Степанова Екатерина Александровна (Засвияжский одномандатный избирательный округ № 25).

26. Шдёнкина Алёна Валерьевна (Засвияжский одномандатный избирательный округ № 26).

27. Тихонова Дарья Игоревна а (Засвияжский одномандатный избирательный округ № 27).

28. Садеев Шамиль Ильдарович (Засвияжский одномандатный избирательный округ № 28).

29. Бикучева Гузель Менсоровна (Засвияжский одномандатный избирательный округ № 29).

30. Анисимова Дарья Владимировна (Ленинский одномандатный избирательный округ № 30).

31. Ташева Ксения Сергеевна  (Ленинский одномандатный избирательный округ № 31).

32. Шайдуллина Регина Камильевна (Ленинский одномандатный избирательный округ № 32).

33. Царёв Матвей Александрович (Ленинский одномандатный избирательный округ № 33).

34. Матвеев Михаил Олегович  (Ленинский одномандатный избирательный округ № 34).

35. Глонина Елизавета Дмитриевна  (Ленинский одномандатный избирательный округ № 35).

____________